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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37302203P

2. Data e Regjistrimit 02/11/2023
3. Emri i Subjektit K&D Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjja Pavaresia, Rruga Gjergj Kastrioti, 
Pallati Bega, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence fiskale, mbajtje e llogarive kontabel, hartim i 

planeve te biznesit, analize financiare, konsulence dhe 
sherbim marketingu, studim tregu, ndermjetesim ne 
transaksione biznesi, konsulence ligjore ne fushen e biznesit, 
dhenie e ambjenteve me qira dhe nenqira, organizimi i 
eventeve per promovimin e bizneseve te huaja dhe shqiptare, 
sherbime ne fushata google dhe jo vetem, web design, 
organizim eventesh  te ndryshme te organizuara vete ose nga 
te trete, tregti e mallrave ne pergjithesi dhe ne vecanti te 
artikujve kozmetike, librave, veshjeve, pajisjeve 
kompjuterike; kryejen e shërbimeve administrative dhe 
ekonomike, përfshirë përmes përdorimit të procedurave të 
IT, për të mbështetur bizneset dhe shoqëritë tregtare, si dhe 
entet dhe shoqatat publike dhe private; zhvillimin e 
aktiviteteve promovuese në emër të palëve të treta dhe 
llogari të palëve të treta, hulumtimin e tregut, organizimin e 
biznesit; kërkimin dhe përzgjedhjen e personelit, trajnimin e 
punonjësve, menaxherëve dhe drejtuesve përmes kurseve të 
trajnimit të kryera përmes kontributit të personelit të 
brendshëm dhe konsulentëve të jashtëm të shoqërisë; 
organizimi, ristrukturimi dhe menaxhimi i sistemeve 
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elektronike të përpunimit të të dhënave dhe kompjuterit; 
studime ekonomike, financiare dhe statistikore për krijimin e 
aktiviteteve të reja dhe për ristrukturimin e atyre që janë 
tashmë në fuqi; vlerësimin e shoqërive ose pjesëve të tyre, 
me punën e mundshme të integruar të specialistëve në 
disiplinat e ndryshme të kërkuaral; Shoqëria mund të kryejë 
të gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, 
mobiliare, imobiliare të konsideruara si të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen e objektit të aktivitetit të shoqërisë, 
duke saktësuar se aktiviteti financiar mund të kryhet vetëm 
me qëllim realizimin e objektit të shoqërisë. Ajo gjithashtu 
mund të blejë kuota dhe/ose aksione në shoqëri të tjera; Me 
qëllim realizimin e objektit të aktivitetit të saj, Shoqëria 
mund të administrojë, blejë, shesë, të japë me qira si dhe të 
ketë interesa e pjesëmarrje në shoqëri, të themeluara apo në 
proces themelimi, që kanë objekt të ngjashëm me objektin e 
aktivitetit të Shoqërisë, ose që i shërben realizimit të këtij 
objekti. Në përgjithësi, Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari të nevojshme e të dobishme, të lejuar nga ligji për 
realizimin e objektit të aktivitetit të saj; Shoqëria mund të 
ofrojë shërbime të tjera ose të kryeje aktivitete të tjera siç 
vendoset përmes vendimeve të Asamblesë së Përgjithshme 
në përputhje me legjislacionin në fuqi
Daniela Mataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2023                Deri: 29/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DanielaMataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlejdiDhima

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Ortakët DonikaDhima
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K&D Consulting
E-Mail: kdconsulting11@gmail.com  
Telefon: 0695874872  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-216825-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EA32F8-D654-48B8-A700-5FBB2151A76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64503892-F6D8-4FEB-970F-79B549797B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C7523A-C3DD-44AA-945E-F0D3F6E14B5C

